

İTÜ'NÜN 235'İNCİ, MADEN FAKÜLTESİ'NİN 55'İNCİ KURULUŞ YILI VE MEZUNİYETİMİZİN 30'UNCU YILI..

Hakkı ELBİR
Maden Mühendisi



Teknik eğitimde 235 yıllık parlak geçmişi, çağdaş eğitim ortamı ve güçlü akademik kadrosuyla İstanbul Teknik Üniversitesi; Osmanlı İmparatorluğu'ndaki yenileşme hareketlerinin öncülüğünü üstlendiği gibi, Cumhuriyet döneminde de ülkenin imar, modernizasyon ve yönetimine damgasını vurmuş, Türkiye'nin yollarına, köprülerine, madenlerine, barajlarına, fabrikalarına, binalarına, haberleşme ağlarına, teknolojisine, köylerine, kentlerine imzasını atan mühendisleri, mimarları, sanatçıları yetiştirmiştir.

Mezunları için her yıl düzenlenmekte olan İTÜ günü, bu sene de 10 Mayıs Cumartesi günü iki ayrı etkinlik olarak gerçekleştirilmiştir. Birinci etkinlik 10.00'da Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlamış, Aşkın Ensemble konseri ile devam eden törende, Rektör Prof. Dr. H. Faruk KARADOĞAN'ın açılış konuşmasını, T.C. 9. Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman DEMİREL'in konuşması takip etmiştir. Daha sonra, İTÜ Mustafa İnan Kütüphanesi'ne yapılan katkılardan dolayı katkı sahiplerine Gümüş Arı 2008 ve Teşekkür Plaketleri, 60 (İnşaat, Mimarlık, Makine, Elektrik), 50 (İnşaat, Mimarlık, Makine, Elektrik, Maden) ve 40 (İnşaat, Mimarlık, Makine, Elektrik,

Maden, Kimya) yıl önce mezun olanlara plaketleri verilmiş ve toplu halde 75. Yıl Öğrenci Sosyal Merkezi'nde yemek yenilmiştir. 13.30 - 14.00 arasında İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Oda Orkestrası'nın konseri ile birinci etkinlik sona ermiştir.

İkinci etkinlik öğleden sonra fakülteler tarafından düzenlenmiştir. Maden Fakültesi İhsan Ketin Konferans Salonu'nda 14.30'da başlayan törende, Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir VARDAR yaptığı açılış konuşması ile 1973'ten bugüne anıları tazelemiş ve kuruluşundan bugüne kadar geçen sürede Maden Fakültesi'nin gelişimini anlattıktan sonra, 2008 yılının Fakültemizin 55. kuruluş yılı olduğunu, bunun çeşitli etkinliklerle kutlandığını ve 21-22 Kasım 2008'de de sempozyum düzenleneceğini söyleyip tüm mezunları beklediklerini belirtmiştir.

Tören, slayt gösterisi ile devam etmiş ve 1978 mezunları adına Prof. Dr. Remzi KARAGÜZEL ile 1988 mezunları adına Yard.Doç. Dr. Gürşet ALTUN tarafından yapılan konuşmalarla eski günler anılmıştır.

30 yıl (1978 mezunlarına) ve 20 yıl (1988 mezunlarına) önceki mezunlara belgeleri, Prof. Dr. Mahir VARDAR, Prof. Dr. Şinasi ESKİKAYA, Prof. Dr. Argun GÜRKAN, Prof. Dr. Erdoğan YÜZER, Prof. Dr. Emin DEMİRBAĞ, tarafından verilmiştir. Ayrıca törene, Prof. Dr. Gülçin ÖZÜRLAN, Doç. Dr. Hanifi ÇOPUR, Dr. Cengiz KIRMANLI ve Fikret SUNER katılmıştır.

İhsan Ketin Konferans Salonu'ndaki, törenden sonra, Fakülte bahçesinde toplu halde fotoğraflar çekilmiş ve Fakülte Yönetimi tarafından düzenlenmiş olan kokteyl ile ikinci etkinlik de sona ermiştir.